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CELLE

CELLE

Celle Produktinformation Modul Varenummer

Glat celle
Hvidmalet

Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler

M7x21
M8x21
M9x21

M10x21

M7x20
M8x20
M9x20

0600-00500002107
0600-00500002108
0600-00500002109
0600-00500002110

0600-00510002007
0600-00510002008
0600-00510002009

Finland celle
Hvidmalet

Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler 

M7x21
M8x21
M9x21

M7x20
M8x20
M9x20

0600-01000002107
0600-01000002108
0600-01000002109

0600-01010002007
0600-01010002008
0600-01010002009

Kompakt Produktinformation Modul Varenummer
Pris ekskl. 

moms

Glat kompakt
Hvidmalet

Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler

M7x21
M8x21
M9x21 

M10x21

M7x20,5
M8x20,5
M9x20,5

M10x20,5

M7x20
M8x20
M9x20

M10x20

0600-02000002107
0600-02000002108
0600-02000002109
0600-02000002110

0600-02010002107
0600-02010002108
0600-02010002109
0600-02010002110

0600-02020002007
0600-02020002008
0600-02020002009
0600-02020002010

Finland Kompakt 
Hvidmalet

Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler

M7x21
M8x21
M9x21

M7x20,5
M8x20,5
M9x20,5

M7x20
M8x20
M9x20

0600-02100002107
0600-02100002108
0600-02100002109

0600-02110002107
0600-02110002108
0600-02110002109

0600-02110002007
0600-02110002008
0600-02110002009

KOMPAKT

KOMPAKT

Alle produkter har farve: Standard Hvid: NCS S 0502-Y glans 25-30

Glat og formpressede døre 
- Celle og kompakt Side 3

    Massiv rammedør 
    Side 4

Massive rammedøre Glas Side 4

Kvadrat 1 glas London Bergen Dobbeltdøre M13/M15/M17 (Ikke alle døre fåes i ang. modulmål)

Skydedøre Indbygning og udenpåliggende Side 8+9+10

Brand & Lyddøre Side 6+7

Brand EI 30 (E03)
Branddør 

Brand EI 60 (FD60)  
Branddør

Glat Finland Kvadrat 3

Glat indb. Kvadrat indb. London indb. Glat udenpålig. Kvadrat udenpålig. London udenpålig.

Klima EI30 (FC19)
Klimadør

Brand/Lyd EI30 (FD19)
Brand & Lyddør

Dør Produktinformation Modul Varenummer

Pris ekskl. 
moms

Glat celle
Glat kompakt 
Hvidmalet

Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler

M9x21
M9x21

0600-00520002109
0600-02037002109

GLAT & FORMPRESSEDE DØRE

FORSEGLET TOP & BUND

OVERSIGT INDVENDIGE DØRE
Pris ekskl. 

moms
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Produktinformation Modul Varenummer Pris ekskl. 

Kvadrat 3
Hvidmalet

Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler

M7x21
M8x21
M9x21

0600-02600002107
0600-02600002108
0600-02600002109

Kvadrat 3 glas
Klarglas
Hvidmalet

Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler
Hærdet klar glas

M8x21
M9x21

M10x21
M13,3x21
M15,3x21
M17,3x21

M8x20,5
M9x20,5

M8x20
M9x20

0600-03500002108
0600-03500002109
0600-03500002110
0600-03500002113
0600-03500002115
0600-03500002117

0600-03510002108
0600-03510002109

0600-03500002008
0600-03500002009

London 
Klarglas
Hvidmalet
 
Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler
Hærdet klar glas

M8x21
M9x21

M10x21
M13x21

M15,3,x21
M17,3x21
M8x20,5
M9x20,5

M8x20
M9x20

0600-03700002108
0600-03700002109
0600-03700002110
0600-03700002113
0600-03700002115 
0600-03700002117
0600-03710002108
0600-03710002109

0600-03710002008
0600-03710002009

Bergen
Klarglas
Hvidmalet

Låsekasse 2014 
2 indstikhængsler
Hærdet klar glas

M8x21
M9x21

M15x21

0600-03800002108
0600-03800002109
0600-03800002115

KOMPAKT
RAMME

INFO
Massive ramme-
døre med solid 
rammekerne. 
 
Glasdørene har 
enkelt hærdet glas 
isat, uden brug af 
glaslister. 

Modul Varenr. 0610-
Pris eksl.

moms Varenr. 0610-
Pris eksl.

moms Varenr. 0610-
Pris eksl.

moms Varenr. 0610-
Pris ekskl. 

moms

75 mm 100 mm 121 mm 130 mm

7x21 01000752107 01001002107 01001212107 01001302107

8x21 01000752108 01001002108 01001212108 01001302108

9x21 01000752109 01001002109 01001212109 01001302109

10x21 01001002110 01001212110 01001302110

13x21 01001002113 01001302113

13,3x21 01001002114 01001302114

15,3x21 01001002115 01001302115

17,3x21 01001002117 01001302117

7x20,5 01000752307 01001002307 01001212307 01001302307

8x20,5 01000752308 01001002308 01001212308 01001302308

9x20,5 01000752309 01001002309 01001212309 01001302309

10x20,5 01001002310 01001212310 01001302310

7x20 01000752207 01001002207 01001212207 01001302207

8x20 01000752208 01001002208 01001212208 01001302208

9x20 01000752209 01001002209 01001212209 01001302209

10x20 01001002210 01001212210 01001302210

Inkl. ege bundstykke og 2 stk. indstikhænglser.
Venligst forspørg for andre modulmål.

Hvidmalet karm med ege bundstykke og 2 stk. indstikhænglser.

Knastet fyr, hvidmalet inkl. egebundstykke
KARME S-KARM LETBESLÅETMASSIVE RAMMEDØRE



6 7

Klima EI30 (FC19)
Klimadør

BRAND-, LYD & KLIMADØRE

FD19 Produktinformation Modul Varenummer
Pris ekskl. 

moms

Hvidmalet 52 mm glat dør
Låsekasse ASSA 565
3 stk. hængsler 3248 

OBS! Kun dørblad
Husk at vælge EI30 karm

M9x21 - H 0601-05300210900

M9x21 - V 0601-05300210901

M10x21 - H 0601-05300211000

M10x21 - V 0601-05300211001

Dørblad FD19 - BD30-M/EI30 med 35dB

FC19 Produktinformation Modul Varenummer
Pris ekskl. 

moms

Hvidmalet 53 mm glat dør
Låsekasse ASSA 565
3 stk. hængsler 3248
Tåler klimaforskelle 

OBS! Kun dørblad
Husk at vælge karm.
Temperaturforskel:
Rum A: 3-10 g.
Rum B: 20 - 25 g.

M8x21 - H 0601-05400210800

M8x21 - V 0601-05400210801

M9x21 - H 0601-05400210900

M9x21 - V 0601-05400210901

M10x21 - H 0601-05400211000

M10x21 - V 0601-05400211001

KLIMA Dørblad FC19 - EI30 med 35dB

FD19 Produktinformation Modul Varenr. 0601-
Pris ekskl. 

moms Varenr. 0601-
Pris ekskl. 

moms Varenr. 0601-
Pris ekskl. 

moms

100 mm karm 121 mm karm 130 mm karm

Hvidmalet karm med 
ege bundstykke

3 stk. hængsler 3248 

OBS! Kun karm
Husk at vælge dørblad

05513210800

05513210801

M9x21 - H 05510210900 05512210900 05515210900

M9x21 - V 05510210901 05512210901 05515210901

M10x21 - H 05510211000 05512211000 05515211000

M10x21 - V 05510211001 05512211001 05515211001

Karm FD19/FC19 - BD30-M/EI30 med 35dB

OBS!
Kun karm

Brand/Lyd EI30 (FD19)
Brand & Lyddør

BRANDDØRE

Brand EI30 (E03) 
Branddør 

Brand EI60 (FD60) 
Branddør

BD30-M Produktinformation Modul Varenummer
Pris ekskl. 

moms

Hvidmalet 40 mm glat dør
Låsekasse ASSA 565
3 stk. hængsler 3248 

OBS! Kun dørblad.
Husk at vælge EI30 karm

M8x21 - H 0601-01000210800

M8x21 - V 0601-01000210801

M9x21 - H 0601-01000210900

M9x21 - V 0601-01000210901

M10x21 - H 0601-01000211000

M10x21 - V 0601-01000211001

Dørblad E03 - BD30-M/EI30

BD30 Karm Produktinformation Modul Varenr. 0601-

Pris 
ekskl. 
moms Varenr. 0601-

Pris ekskl. 
moms Varenr. 0601-

Pris ekskl. 
moms

100 mm karm 121 mm karm 130 mm karm

  
Hvidmalet karm med 
egebundstykke med
tætningsliste

3 stk. hængsler 3248 

OBS! Kun karm
Husk at vælge dørblad.

M8x21 - H 02010210800 820,00 02012210800 940,00 02013210800

M8x21 - V 02010210801 820,00 02012210801 940,00 02013210801

M9x21 - H 02010210900 820,00 02012210900 940,00 02013210900

M9x21 - V 02010210901 820,00 02012210901 940,00 02013210901

M10x21 - H 02010211000 820,00 02012211000 940,00 02013211000

M10x21 - V 02010211001 820,00 02012211001 940,00 02013211001

Karm E03 - BD30-M/EI30

OBS!
Kun karm

BD60-M Produktinformation Modul Varenummer

Pris ekskl. 

moms

130 mm karm

Dør + karm BD60/EI60
Hvidmalet 54 mm glat dør
Låsekasse ASSA 560

Hvidmalet karm med ege bundstykke 
3 stk. hængsler 3248

M9x21 - H 0601-05721091300

M9x21 - V 0601-05721091301

M10x21 - H 0601-05721101300

M10x21 - H 0601-05721101301

Dørsæt FD60 - BD60/EI60

Vær opmærksom på højre (H) og venstre (V)
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Produktinformation Modul Murhulsmål Varenummer Pris

Glat kompakt
Hvidmalet 
 
95 mm komplet væg
(70 mm vægkonstruktion)

M7x21
M8x21
M9x21

M10x21
M11x21
M12x21
M13x21
M15x21
M17x21

1310x2120 
1510x2120
1710x2120
1910x2120
2110x2120
2310x2120
2510x2120
3000x2120
3400x2120

0602-06250002107
0602-06250002108
0602-06250002109
0602-06250002110
0602-06250002111
0602-06250002112
0602-06250002113
0602-06250002115
0602-06250002117

120 mm komplet væg
(95 mm vægkonstruktion)

M7x21
M8x21
M9x21

M10x21
M11x21
M12x21
M13x21
M15x21
M17x21

1310x2120
1510x2120
1710x2120
1910x2120
2110x2120
2310x2120
2510x2110
3000x2120
3400x2120

0602-06220002107
0602-06220002108
0602-06220002109
0602-06220002110
0602-06220002111
0602-06220002112
0602-06220002113
0602-06220002115 
0602-06220002117

Kvadrat 3 glas 
Hvidmalet
 
95 mm komplet væg
(70 mm vægkonstruktion)

M8x21
M9x21

M10x21
M15x21
M17x21

1510x2120
1710x2120
1910x2120
3000x2120
3400x2120

0602-06265002108
0602-06265002109
0602-06265002110
0602-06265002115
0602-06265002117

120 mm komplet væg
(95 mm vægkonstruktion)

M8x21
M9x21

M10x21
M15x21
M17x21

1510x2120
1710x2120
1910x2120
3000x2120
3400x2120

0602-06235002108
0602-06235002109
0602-06235002110
0602-06235002115 
0602-06235002117

London glas 
Hvidmalet

95 mm komplet væg
(70 mm vægkonstruktion)

M8x21
M9x21

M15x21
M17x21

1510x2120
1710x2120
3000x2120
3400x2120

0602-06267002108
0602-06267002109
0602-06267002115
0602-06267002117

120 mm komplet væg
(95 mm vægkonstruktion)

M8x21
M9x21

M15x21
M17x21

1510x2120
1710x2120
3000x2120
3400x2120

0602-06237002108
0602-06237002109
0602-06237002115
0602-06237002117

En skydedør er en elegant og praktisk løsning der åbner op mellem to rum og samtidig sparer plads i boligen - gå på 
opdagelse i vores sortiment og find den helt rigtige løsning der passer til dit behov.

EN ELEGANT LØSNING DER SPARER PLADS

SKYDEDØRE INDBYGNING INKL. INDBYGNINGSKARM 
Produktinformation Modul Dørplademål Varenummer Pris

 
Glat kompakt  
Hvidmalet 
 
Inkl. skinne og kappe

M8x21
M9x21

M10x21
M11x21
M12x21
M13x21
M8x22
M9x22

M10x22
M11x22
M12x22
M13x22

725x2040x40
825x2040x40
925x2040x40

1025x2040x40
1125x2040x40
1225x2040x40
725x2140x40
825x2140x40
925x2140x40

1025x2140x40
1125x2140x40
1225x2140x40

0602-06351002108
0602-06351002109
0602-06351002110
0602-06351002111
0602-06351002112
0602-06351002113
0602-06351202108
0602-06351202109
0602-06351202110
0602-06351202211
0602-06351202212
0602-06351202213

Inkl. skinne uden kappe
M15x21
M17x21
M15x22
M17x22

725x725x2040x40
825x825x2040x40
725x725x2140x40
825x825x2140x40

0602-06320002115
0602-06320002117
0602-06320002215
0602-06320002217

Kvadrat 3 glas 
Hvidmalet 
 
Inkl. skinne og kappe
 

M8x21
M9x21

M10x21

725x2040x40
825x2040x40
925x2040x40

0602-06352002108
0602-06352002109
0602-06352002110

Inkl. skinne uden kappe

M15x21
M17x21

725x725x2040x40
825x825x2040x40

0602-06335002115
0602-06335002117

London glas 
Hvidmalet 
 
Inkl. skinne og kappe

M8x21
M9x21

725x2040x40
825x2040x40

0602-06353002108
0602-06353002109

Inkl. skinne uden kappe

M15x21
M17x21

725x725x2040x40
825x825x2040x40

0602-06337002115
0602-06337002117

Modul Karmdybde Artikel nr. Pris 

Blændkarm til udenpåliggende skydedør 
Hvidmalet

M8-10x21
M8-10x21
M8-10x21
M8-10x21

95 mm
100 mm
120 mm 
130 mm

0602-1180095XXXX
0602-1180100XXXX
0602-1180120XXXX
0602-1180130XXXX

16 mm

Blændkarm
Topstykke 30 mm

Væg
Trælægt medfølger ikke

2035 mm
Ved dørplade-
mål på 2040 mm

10
0 

m
m

21
00

 m
m

20
90

 m
m

20
60

 m
m

5 mm

Blændkarm Opsætning af skydedør med kappe Opsætning af skydedør uden kappe

Gerigt med-
følger ikke

                            

Kappe

82 mm

16 mm

Blændkarm
Topstykke

30 mm

Væg

21
00

 m
m

20
90

 m
m

2035 mm
Ved dørplade-
mål på 2040 mm

10
0 

m
m

20
60

 m
m

5 mm

SKYDEDØRE UDENPÅLIGGENDE INKL. SKINNE 

Produktinformation

Dobbelt

Dobbelt

STYRENOT

TRÆKRING 
& GREBSSKÅL
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Vi tager forbehold for eventuelle trykfejl og produktændringer.

Tillægspriser Varenummer
Pris ekskl. 

moms

•	 Nedskæring dør (Venligst forespørg om modeller)
•	 Behandling døre top/bund
•	 Nedskæring Karmhøjde
•	 Nedskæring Karmdybde
•	 Not i karm 10x10 mm
Skydedøre
•	 Toilethagelås isat m/vrider (Kun glat kompakt)
•	 Softclose til M8 / M9 / M10

0999-09990000201
0999-09990000204
0999-09990000202
0999-09990000203
0999-09990000205

0602-07000000018
0602-06511000014

Tilbehør Varenummer
Pris ekskl. 

moms

Låsekasse 2014 0660-02000000200

Slutblik 0045 til 2014 låsekasse 0660-02000000206

Hængsel indstik til indv. dør - 2 stk 0660-02000000203

Hængsel indstik til indv. karm ID - 2 stk 0660-02000000204

Tætningsliste indv. karm,  5,1 m. 0660-02000000207

Reparationsmaling Hvid - 20 ml 0660-02000000210

Lydskinne M7 (625 mm) - 6859 0660-02500000300

Lydskinne M8 (725 mm) - 6860 0660-02500000302

Lydskinne M9 (825 mm) - 6861 0660-02500000304

Lydskinne M10 (925 mm) - 6862 0660-02500000306

Gerigtsæt, glat design, hvidmalet.
M7-10, 16x65  mm.
Består af 1 sæt gerigter til begge sider. 

0610-02021011665

Gerigtsæt, glat design, hvidmalet.
M13-17, 16x65  mm.
Består af 1 sæt gerigter til begge sider.

0610-02021021665

Konditioner

Leveringstid:		  Lagervarer
Leveringsbetingelser:	 Ab fabrik, Silkeborg.
   			   Fragt pr. palle:    
			   Gældende for Danmark, dog undtagen ikke-brofaste øer.
   			   Tillæg ved levering til privatadresse/anden adresse.			 
   
Pallegebyr:	 	  Enkelt/ dobbelt palle.
Ekspeditionsgebyr pr. ordre:  

Priser: 			   Alle priser er nettopriser i DKR. ekskl. moms 

Øvrige betingelser:                     Iht. gældende salgs- og leveringsbetingelser.

TILBEHØR 

DOORS

INDERDØRE INSPIRATION

Med det rette valg af døre, kan husets karakter underbygges - og hos Safco Doors er mulighederne mange. Vores 
dørtyper spænder vidt fra enkle celledøre, kompakte døre, glasdøre, skydedøre til entre- og klimadøre, brand- og 
lyddøre. Vi har døre til et hvert behov.

KVADRAT 3 DOBBELT GLASDØR SE SIDE 4

Døre til et hvert behov



Kvadrat 3 glas 

INDVENDIGE DØRE
Modul Dørplademål Udvendige karmmål Murhulmål BxH

M7x20 625x1940x40 690x1990 710x2000
M8x20 725x1940x40 790x1990 810x2000
M9x20 825x1940x40 890x1990 910x2000
M10x20 925x1940x40 990x1990 1010x2000
M13x20 825+398x1940x40 1290x1990 1310x2000
M13,3x20 625+625x1940x40 1318x1990 1340x2000
M15,3x20 725+725x1940x40 1518x1990 1540x2000
M17,3x20 825+825x1940x40 1718x1990 1740x2000
M7x20,5 625x2000x40 690x2050 710x2060
M8x20,5 725x2000x40 790x2050 810x2060
M9x20,5 825x2000x40 890x2050 910x2060
M10x20,5 925x2000x40 990x2050 1010x2060
M13x20,5 825+398x2000x40 1290x2050 1310x2060
M13,3x20,5 625+625x2000x40 1318x2050 1340x2060

M15,3x20,5 725+725x2000x40 1518x2050 1540x2060
M17,3x20,5 825+825x2000x40 1718x2050 1740x2060
M7x21 625x2040x40 690x2090 710x2100
M8x21 725x2040x40 790x2090 810x2100
M9x21 825x2040x40 890x2090 910x2100
M10x21 925x2040x40 990x2090 1010x2100
M13x21 825+398x2040x40 1290x2090 1310x2100
M13,3x21 625+625x2040x40 1318x2090 1340x2100
M15,3x21 725+725x2040x40 1518x2090 1540x2100
M17,3x21 825+825x2040x40 1718x2090 1740x2100

SKYDEDØRE UDENPÅLIGGENDE

Modul Dørplademål Anb. max hulmål brd. Udv. kappe mål

M7x21 / 22 625x2040 / 2140 600 -
M8x21 / 22 725x2040 / 2140 700 1530
M9x21 / 22 825x2040 / 2140 800 1730
M10x21 / 22 925x2040 / 2140 900 1930
M11x21 / 22 1025x2040 / 2140 1000 2130
M12x21 / 22 1125x2040 / 2140 1100 2330
M13x21 / 22 1225x2040 / 2140 1200 2530
M15x21 / 22 2x725x2040 / 2140 1400 3000
M17x21 / 22 2x825x2040 / 2140 1600 3000

SKYDEDØRE INDBYGNINGSKARM

Modul Dørplademål Murhulmål BxH Konstruktions tykkelse/ 
total væg tykkelse

M7x21 625x2040 1310x2120 70/95 eller 95/120
M8x21 725x2040 1510x2120 70/95 eller 95/120
M9x21 825x2040 1710x2120 70/95 eller 95/120
M10x21 925x2040 1910x2120 70/95 eller 95/120
M11x21 1025x2040 2110x2120 70/95 eller 95/120
M12x21 1125x2040 2310x2120 70/95 eller 95/120
M13x21 1225x2040 2510x2120 70/95 eller 95/120
M15x21 2x725x2040 3000x2120 70/95 eller 95/120
M17x21 2x825x2040 3400x2120 70/95 eller 95/120

MÅLSKEMA (angivet i mm)
Ikke alle størrelser er lagervarer


